TIS SENIORS FAULQUEMONT/

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index
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Prix Nom/prénom

DIDIERjEAN,.PéscaI
MOSSER, Serge
LALLEMAND, Martin
CHAPON, Patrick
FABER, Pascal
BORGOGNON|, Bernard
BAST, Heinrich
SCHMITT, Roland
MASCOLO, Michel
FOURNIER, Frangois
MAIRE, Raymond
JACOB, Gilbert
KUCHLER, Jurgen
CASCIU, Robert
FLORCHINGER, Herve

BRETONNIERE, Christophe

PACZESNY, René
LOOREN HELMER, Sophie
CAZALET, Marc

BRANDENBURGER, Emmanuel

ROSIER, Christian
LIPOWIECZ, Jacques
TEUSCH, Heike
LADOWSKI, Stanis
CAQ, Dominique
DENNY, Alfred
RAMBEAU, Daniel

14.04.2023 11:01

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT

" FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

ffgolf”

Index
16,5
84
88
79
7.6
12,4
10,9
93
14,5
10,2
20,1
17,2
16,1
11,2
16,6
6,9
17,5
15,0
21,2
13,6
17,6
18,7
15,5
18,0
18,2
27.8
14,7

BAMARET

LArt ditre Banouier

™

NN N N 00 0 e W

@

Total

~ ~ N N 0o 00 00 0 W

W

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
. 38
39
40
4
)
43

. 45

HAYO, Bernard
JEANMICHEL, Gisele
LIEBGOTT, Christian
REINHARDT, Jean-Pierre
DELABRECQUE, Serge
TORLOTING, Francgois
MULLER, Eliane
MULLER, Gaston
WELKER, Dominique
WITTMANN, Florence
ZOGLIA, Fabrice
WELKER, Ghislaine
MOUGENEZ, Sebastien
MAIRE, Martine
HARTER, Bernard
BOUTTER, Pascal
SCHOLTES, Nadine
LEGUYEN, Rogér
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" Prix

Nom / prénom
D.IDIER.JEAN, Péscal
LIEBGOTT, Christian
BORGOGNONI, Bernard
DENNY, Alfred

MOSSER, Serge

BAST, Heinrich

MAIRE, Raymond
LALLEMAND, Martin
DELABRECQUE, Serge
REINHARDT, Jean-Pierre
FLORCHINGER, Herve
MASCOLO, Michel
CAZALET, Marc
CHAPON, Patrick
PACZESNY, René
FABER, Pascal

14.04.2023 11:01

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
GOLE ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57

Club d'origine
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT

feoolf”

15,7
17,3
36,0
26,7
24,5
25,5
14,6
22,7
22,8
19,9
22,5
29,9
33,8
36,0
32,8
30,7
29,4
33,8

Index
16,5
36,0
12,4
27,8

84
10,9
20,1

88
24,5
26,7
16,6
14,5
21,2

7.9
17,5

7,6
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TEUSCH, Heike

JACOB, Gilbert

WELKER, Dominique
SCHMITT, Roland
HARTER, Bernard

CAQ, Dominique
KUCHLER, Jurgen
LIPOWIECZ, Jacques
LOOREN HELMER, Sophie
LADOWSK], Stanis
FOURNIER, Frangois
WELKER, Ghislaine
ROSIER, Christian
CASCIU, Robert

MULLER, Gaston

MAIRE, Martine
WITTMANN, Florence
JEANMICHEL, Gisele
MOUGENEZ, Sebastien
BRANDENBURGER, Emmanuel
TORLOTING, Frangois '
RAMBEAU, Daniel
BRETONNIERE, Christophe
MULLER, Eliane

HAYO, Bernard

ZOGLIA, Fabrice
BOUTTER, Pascal
SCHOLTES, Nadine
LEGUYEN, Roger

14.04.2023 11:01

FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
FAULQUEMONT
GOLF ACADEMIE 57
GOLF ACADEMIE 57

ffgolf”

15,5
17,2
22,8
93
32,8
18,2
16,1
18,7
15,0
18,0
10,2
29,9
17,6
1.2
22,7
36,0
19,9
17,3
338
13,6
25,5
14,7
6,9
14,6
15,7
22,5
30,7
294
33,8

somEd

L'art etdtre Bonaquisc
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